Nama : Riswandi Sahputra
NIM : 251324499
Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan / Pendidikan Fisika
Judul : Penerapan Media Animasi Untuk Meningkatkan

Pemahaman Peserta Didik Pada Konsep Gerak Lurus Di
Kelas X SMA Negeri 1 Mesjid Raya

Tanggal Sidang : 29 Januari 2018 M / 12 Jumadil Awal 1439 H
Tebal Skripsi : 59 Halaman
Pembimbing I : Bukhari, S.Si, M.T
Pembimbing II : Eki Yuliyanti, M. Pd
Kata Kunci : Media Animasi, Pemahaman, Gerak Lurus

Berdasarkan hasil observasi dan wawancara di SMAN 1 Mesjid Raya Aceh Besar,
guru di SMA tersebut khususnya guru mata pelajaran fisika masih dominan
menggunakan metode ceramah, metode diskusi dan minim menggunakan media.